
JATITO PNM}U'X.dH
ilOTTil5SXO*IUDAYA*TA $RGAmUAC IJA

sluf,rnnr II.rIT
E{ISNE I IIDI3SD$$YINS

Sa sledi*lsm: Snrsiwo. ut. Dt. Biledlea 39fl11 - t pisno s sudskl registsr kod Xanlonolrsg suda u Sararsvu, brol UFI ?18847
qd lt.Of:'IgB7, gqdina, - lderurlkAgiie$ brcl 430ffU?6tZOB0f,. . potrml brql 0t0?I$19. - pDV brol 2002s6ta$00a,

TtLErOilt
OgftlBla! +3S7 33 7, g0 3S
Itlr€kbr $38733 7:20 61

br +387 g9 72 e0 73
Fdptffir rgAT 33 72 e0 $4

tay": t3t37 33V*W 71
,,c]{ni o*id! rASi a8 72 e0 49

r$*t a3 72:0 I*
lae +:Bi gg Iz & 74

naiqMrdw: ,387 33 n #,i 17
Pffi slutbe. +387 33 72 P0 5t

Uredrltter +a67,*5,2 I 3B
Xqm@IrdiEr +987$g n gS,{P

ae. rSgT 'Sl3atzx1\
UN:CREDIT, TAGNEBA*I{A.BAI!}KA d.d, SARAJIVS
RAIFFEISEi{ BANK d,d. SARAJEVA
VAKUFSI{A 8AN'(A d-d, SARAJSVO
HYPO AL8E ABRIA BANK d.d, SARAJE'\'O

338 32t 2200005a .! 
1

l6,t 00s 000?,1700 57
tio2s* 00qsff46 5l
553 000 001000 t7 1?

lrd*b; $w.sluzll*flilistba . sw.p{pls,-bs - ww.$#ila;t]a ' wawrzakmi.ba - ereslll*tbe - M.siu?bsienoviB*.bg
&mrll: eist&bih,nr!&$ - silis{tpslJistba . Ejakdiaosjls!,la ^ DralFi*ra@l8lli.{.ba - i.ardnabavkolE*ltist,b4. osta$i@rfii6t,ba

Tranffik iJski rafuni liod banaka

Org. jedinica: Javne nabavke
Datum ra6una: 08.10.2018
Datum isporuker . 08.10.2018
Mjesto izdavanja: 71 000 Sarajero
Broi fiskalnog ra6una: 128271
Rok pla6anjaz 15 dana

"Sluibeni glasnik BiH",broj 69/201 8,
05.10.20't 8.

Radun 18297t18- JN
KtP ZAl84 OLIMPUSKI CENTAR d.o.o. Sarajevo

AlipaSina bb
71OOO SARAJEVO

ID broj: 4200347O0OOO4
PDV broj: 200347000004

Za pla6anje:
Slovima:

98,00 KM
devedesetosam KM

broj:

Cijena oglasa javnih nabavki
-Za saZetak obavje5tenja 83,76 L4,24 98,00
-Za ispravku saZetka 44,44 7,56 S2,OO
Uplatilac je obavezan da na virmansko.m nalogu upi5e broj ratuna i vrstu usluge. U sludaju neblagovremenog pla6anja
zaradunavamo propisnu zateznu kamatu.Nadin pla6anja - putem transakcijskog raiuna.R-eklamaciie se primiiu u roliu od
osam dana od izvr5ene usluge.

Pomo6nik direktora za
raeunovodstvo

dipl. Ecc. Senada Sendelj

Referent

Melita M.

i\ il,

\t-u
\

Objava po nar. 2975118

Rbr. lrlaziv artikla J.mj Kolidina Cijena bez
PDV lznos bez PDV

PDV lznos PDV Cijena sa
PDV lznos sa PDV

,l
51 JAMB
707-54118 nabavka usluga diS6enja
pristupnih puteva i parkinga

1,0c 83,76 83,7e 17,00 14,24 98,00 98,0C

Ukupno: 83,76 14,24 98,0(

Ukupna vrijednost po prodajnim cijenama:
Ukupan iznos bez PDV:
Ukupan iznos PDV (17%):
Ukupan iznos sa PDV:

98,00
83,76
14,24
98,00

KM
KM
KM
KM

{-*"



SLUZBENI GLASNIK BiH
Prirtzafakturu -Oslasnik iavne nabavke- printzafakturu

OBAVJESTENJE O NABAYCI
707-t-2-152-3-54118

Datum i vriieme slanja obavjeStenja na objavu: 2.10,2018.t13:24
ODJELJAK I: UGOVORNI ORGAN
I l. Podaci o ugovornom organu
Naziv: KJP ZOIZ84 OCS D.O.O. SARAJEVO
IDBIIB: 4200347000004
Kontakt osoba: Haris SmailhodZi6
Telefon: (033)276-142
ODJELJAK II: PREDMET UGOVORA
II 1. Yrsta ugovora
Usluge, Ostale usluge '
II 2. Podjela na lotove
Da
II 3.c. Procijenjena ukupna vrijednost okvimog sporazuma bez PDV-a u
KM
70000,00

II4. Opis
II 4.a. Naziv predmeta okvimog spor.vuma
Nabavka usluga di56enja pristupnih puteva i parkinga
II 4.q. Jediaqtyeni rjednik javne nabavke (JRIN)
98000000-3
ODJELJAK IV: POSTUPAK
fV 1. Vrsta oostunka
Otvoreni pos'rupak'
IV 2. Kriterij za dodjelu ugovora
I\aJmza c{ena
IV,3. Uslovi preuzimanja/dostave zahtjeva za tendersku
oo(umentacilu
19.10.2018. "

IV 6. Rok za priiem Donuda/zahtieva za udedie
Darum i vri.jerire:22. 10.201 8. I I :00:00
IV 7. Rok. adresa i miesto otvarania oonuda
Datum i vrijeme: 22.rc.2018. l2:00:00'
OU.".u t',r".ro, 

^rou.ru 
OO, r.raz u, dvorana Zetra 

(S1_1g297_lg)

lznos: 98.00 KM

1 rililil il tililrililffi llil ilil t]il til ilililll] llil tilt



========-F==:=<:===============:=:

J.P.N. I.O
Stu2benl List BIH

DZemata BiJedtCa J9. TfiAB SanaJeuo

JIB: 4200ZZELZB00Z
PIB: ?80226[2A081

IBFt't: 88012041

FISHALNI RACUN
BF: 12821tr

08.10.2018, 10:43

51 JANAB

7,008x gg,A0 
,g,gAE

UE: 77,OBZ

OSN. E:
PDU E:
PDU:

TOIAL:

UPLACENO:

UIRI4AN:

UI(UPNO:

POURAT:

93,76
74,24
74,24

gg,00

gg, g0

g8, oo

B,aB

KUPAC:

IBK: qZAWqtBAililAA

KJP ZOI 84 OLII'IPIJShI CENTAR d.o.o
AItpa tna bb

71AOB SARAJEUO

ddf td30e1c0914e9f ec827 f Bffi f d 7SB 1

=============

{r*-L
F\ _(

M\ -i
rEiE:{..

================E===

0penaten

HUALA NA POSJETI!

======
H1

0aaa1


